Piratska lod - Zralok

L

1x 3x 1x 1x 1x 1x

Katalogové cislo:

Vékova kategorie:
Potfebna plocha:

Plocha bezpecnostni zény:
Obvod bezpecnostni zény:
Délka zarizeni:

Sifka zafizeni:

Vyska zafizeni:

Vyska mozného padu:
Poéet uzivatell:
Certifikovano dle:

CH-5-030-02
od 3do 12 let
8.25x7.85m
39.9m?

259 m

6.1m

51m

3.24m

0.99 m

20

CSN EN 1176-1,3

Cena za zarizeni bez DPH *

250 100 K¢
Cena za zafizeni s DPH 302 621 K¢

Cena za instalaci bez DPH *

22 500 K¢
Cena za instalaci s DPH 27 225 K¢




